TLP2735
1
フォトカプラ GaAℓAs赤外LED+フォトIC
TLP2735TLP2735TLP2735TLP2735
製品量産開始時期
2017-08
1. 1. 1. 1. 用途用途用途用途
• インテリジェントパワーモジュール信号絶縁用

長沿面ミニフラットカプラ
17.2. 17.2. 17.2. 17.2. 製品名呼称方法製品名呼称方法製品名呼称方法製品名呼称方法
単体品番の後に記号を付けて, 出荷形態の区分をしています。区分方法は下記のとおりです。
例) TLP2735(TP,E(O
  東芝単体品番: TLP2735
  テーピング名称: TP
  [[G]]/RoHS COMPATIBLE: E ((((注注注注1)1)1)1)
  社内管理記号 (生産国/地域: 日本): O
注1:本製品のRoHS適合性など, 詳細につきましては製品個別に必ず弊社営業窓口までお問合せください。
RoHS指令とは, 「電気電子機器に含まれる特定有害物質の使用制限 (RoHS) に関する2011年6月8日付けの欧州
議会および欧州理事会の指令 (EU指令2011/65/EU)」のことです。
17.3. 17.3. 17.3. 17.3. テープ仕様テープ仕様テープ仕様テープ仕様
テーピング名称
TP
区分

包装数量
(個/リール)
1500
17.3.1. 17.3.1. 17.3.1. 17.3.1. テープ方向テープ方向テープ方向テープ方向
キャリアテープ凹み角穴内の製品の向きは, 下図に示すとおりです。
凹み角穴内の製品の向き凹み角穴内の製品の向き凹み角穴内の製品の向き凹み角穴内の製品の向き
17.3.2. 17.3.2. 17.3.2. 17.3.2. 製品封入不良率製品封入不良率製品封入不良率製品封入不良率
項目
連続した製品抜け
非連続の製品抜け
規格
0個
最大6個 (1リール当たり)
備考
リーダ, トレイラ部を除いたテープの任意の40 mm内
リーダ, トレイラ部は除く
17.3.3. 17.3.3. 17.3.3. 17.3.3. リーダ部および空部リーダ部および空部リーダ部および空部リーダ部および空部
テープの巻き始めには空凹み角穴を14カ所以上付け, 巻き終わりには空凹み角穴を34カ所以上とカバーテープを30
mm以上付けます。
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
©2026 2026-04-07
Rev.2.0.A
TLP2735
16
17.3.4. 17.3.4. 17.3.4. 17.3.4. テープ寸法テープ寸法テープ寸法テープ寸法
テープ材質: プラスチック (静電防止仕様)
表 表 表 表 テープ寸法テープ寸法テープ寸法テープ寸法 (unit: mm,  (unit: mm,  (unit: mm,  (unit: mm, 公差公差公差公差: : : : ±±±±0.1)0.1)0.1)0.1)
記号
A
B
D
E
F
G
K0
寸法
10.4
4.24
7.5
1.75
12.0
4.0
2.4
備考


凹み角穴と送り丸穴の中心線
テープ端と穴中心との距離
累積誤差 +0.1/10ピッチ, -0.3/10ピッチ
累積誤差 +0.1/10ピッチ, -0.3/10ピッチ
内部空間
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
©2026 2026-04-07
Rev.2.0.A
TLP2735
17
17.3.5. 17.3.5. 17.3.5. 17.3.5. リール仕様リール仕様リール仕様リール仕様